این مجموعه یکاهای موردتوافق بین المللی
را به اختصار دستگاه بین المللی یکاها می نامند. گرم یکایی برای اندازه گیری جرم است و نماد

گرم در دستگاه بین المللی یکاها g مخفف واژة لاتین gramme است.
مجلس شورای ملی ایران در 1304ش/1925م با تصویب قانون اوزان و مقیاس ها،
مصوب مقیاس ها و اوزان قانون 1 مادة در پذیرفت. ایران برای را متریک سیستم
18دی ماه1311ش این چنین آمده است که اوزان و مقیا س های رسمی مملکت ایران مطابق
اصول متری است و واحد آن برای طول، متر، برای سطح، مترمربع، برای حجم، مترمکعب
و برای وزن، کیلوگرم است )فلور، 1391، صص127-134(.